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表1

2023年部门收支预算总表

黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

2023年收入 2023年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 31,738,561.32 一、一般公共服务支出 .00
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 25,917,986.62
四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00
五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00
六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00
七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 3,549,999.95
八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 1,247,961.84
九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00
十一、农林水支出 39,600.00
十二、交通运输支出 .00
十三、资源勘探工业信息等支出 .00
十四、商业服务业等支出 .00
十五、自然资源海洋气象等支出 .00
十六、住房保障支出 1,312,590.48
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 31,738,561.32 本年支出 合计 32,068,138.89

十、上年结转 329,577.57 二十四、结转下年

收  入  总  计 32,068,138.89 支  出  总  计 32,068,138.89



表2
2023年部门收入预算总表

黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

功能分类科目

收入总计
一、一般公共预算财政拨

款收入
二、政府性基金预算财政

拨款收入
十、上年结转

编码 科目名称

** ** 1 2 3 11
合计 32,068,138.89 31,738,561.32 0.00 329,577.57

204 公共安全支出 25,917,986.62 25,588,409.05 0.00 329,577.57
20404  检察 25,917,986.62 25,588,409.05 0.00 329,577.57
2040401   行政运行 16,622,428.51 16,622,428.51 0.00 0.00
2040450   事业运行 489,066.36 489,066.36 0.00 0.00
2040499   其他检察支出 8,806,491.75 8,476,914.18 0.00 329,577.57
208 社会保障和就业支出 3,549,999.95 3,549,999.95 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 3,513,483.47 3,513,483.47 0.00 0.00
2080501   行政单位离退休 2,172,204.23 2,172,204.23 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,341,279.24 1,341,279.24 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 36,516.48 36,516.48 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 2,984.52 2,984.52 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 33,531.96 33,531.96 0.00 0.00
210 卫生健康支出 1,247,961.84 1,247,961.84 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 1,247,961.84 1,247,961.84 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 517,180.44 517,180.44 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 27,713.76 27,713.76 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 703,067.64 703,067.64 0.00 0.00
213 农林水支出 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00
22102  住房改革支出 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00
2210201   住房公积金 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00



表3

2023年部门支出预算总表
黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

单位（科目）代码 单位（科目）名称 支出合计
一、一般公共预算财政

拨款支出
二、政府性基金预算财

政拨款支出
十、上年结转

** ** 1 2 10

合计 32,068,138.89 31,738,561.32 0.00 329,577.57
130001 黔南布依族苗族自治州人民检察院 32,068,138.89 31,738,561.32 0.00 329,577.57
 204  公共安全支出 25,917,986.62 25,588,409.05 0.00 329,577.57
  20404   检察 25,917,986.62 25,588,409.05 0.00 329,577.57
   2040401    行政运行 16,622,428.51 16,622,428.51 0 0
   2040450    事业运行 489,066.36 489,066.36 0 0
   2040499    其他检察支出 8,806,491.75 8,476,914.18 0 329577.57
 208  社会保障和就业支出 3,549,999.95 3,549,999.95 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,513,483.47 3,513,483.47 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 2,172,204.23 2,172,204.23 0 0
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,341,279.24 1,341,279.24 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 36,516.48 36,516.48 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 2,984.52 2,984.52 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 33,531.96 33,531.96 0 0
 210  卫生健康支出 1,247,961.84 1,247,961.84 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 1,247,961.84 1,247,961.84 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 517,180.44 517,180.44 0 0
   2101102    事业单位医疗 27,713.76 27,713.76 0 0
   2101103    公务员医疗补助 703,067.64 703,067.64 0 0
 213  农林水支出 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 39,600.00 0 0
 221  住房保障支出 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,312,590.48 1,312,590.48 0 0



表4

2023年部门财政拨款收支预算总表
单位：元

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类 预算数 结转支出 经济科目 预算数 结转支出 政府经济分类 预算数 结转支出

一、一般公共预算财政拨款收入 31,738,561.32 一、基本支出 26,269,847.14 一、一般公共服务支出 .00 一、工资福利性支出 20825123.08 一、机关工资福利支出 20172714.28

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 23,261,647.14 二、国防支出 .00 二、商品和服务支出 5437696.40 二、机关商品和服务支出 3902796.40

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 3,008,200.00 三、公共安全支出 25,917,986.62 三、对个人和家庭的补助支出 2339604.23 三、机关资本性支出（一） 1508200

四、财政专户管理资金收入 0.00 二、项目支出 5,798,291.75 四、教育支出 .00 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 1722515.18

五、事业收入 0.00   运转类其他项目支出 .00 五、科学技术支出 .00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 2187308.80

六、事业单位经营收入 0.00   特定目标类项目支出 5,798,291.75 六、文化旅游体育与传媒支出 .00 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 235000

七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 3,549,999.95 七、基本建设支出 1722515.18 七、对企业补助 0

八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 1,247,961.84 八、其他资本性支出 1743200 八、对企业资本性支出 0

九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 2339604.23

十、城乡社区支出 .00 十、对社会保障基金补助 0

十一、农林水支出 39,600.00 十一、债务利息及费用支出 0

十二、交通运输支出 .00 十二、债务还本支出 0

十三、资源勘探工业信息等支出 .00 十三、转移性支出 0

十四、商业服务业等支出 .00 十四、预备费及预留 0

十五、自然资源海洋气象等支出 .00 十五、其他支出 0

十六、住房保障支出 1,312,590.48

十七、粮油物资储备支出 .00

十八、灾害防治及应急管理支出 .00

十九、预备费 .00

二十、其他支出 .00

二十一、债务付息支出 .00

二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 31,738,561.32 本年支出 合计 32,068,138.89 本年支出 合计 32,068,138.89 本年支出 合计 32068138.89 本年支出 合计 32068138.89

十、上年结转 329,577.57

收  入  总  计 32,068,138.89 支  出  总  计 32,068,138.89 支  出  总  计 32,068,138.89 支  出  总  计 32,068,138.89 支  出  总  计 32,068,138.89



表5
2023年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 结转支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8
合计 32,068,138.89 26,269,847.14 23,261,647.14 3,008,200.00 5,798,291.75 5,468,714.18 329,577.57 0.00

130001 黔南布依族苗族自治州人民检察院 32,068,138.89 26,269,847.14 23,261,647.14 3,008,200.00 5,798,291.75 5,468,714.18 329,577.57 0.00
 204  公共安全支出 25,917,986.62 20,119,694.87 17,111,494.87 3,008,200.00 5,798,291.75 5,468,714.18 329,577.57 0.00
  20404   检察 25,917,986.62 20,119,694.87 17,111,494.87 3,008,200.00 5,798,291.75 5,468,714.18 329,577.57 0.00
   2040401    行政运行 16,622,428.51 16,622,428.51 16,622,428.51 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2040450    事业运行 489,066.36 489,066.36 489,066.36 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2040499    其他检察支出 8,806,491.75 3,008,200.00 .00 3,008,200.00 5,798,291.75 5,468,714.18 329,577.57 .00
 208  社会保障和就业支出 3,549,999.95 3,549,999.95 3,549,999.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 3,513,483.47 3,513,483.47 3,513,483.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 2,172,204.23 2,172,204.23 2,172,204.23 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,341,279.24 1,341,279.24 1,341,279.24 .00 0.00 .00 0.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 36,516.48 36,516.48 36,516.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 2,984.52 2,984.52 2,984.52 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 33,531.96 33,531.96 33,531.96 .00 0.00 .00 0.00 .00
 210  卫生健康支出 1,247,961.84 1,247,961.84 1,247,961.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 1,247,961.84 1,247,961.84 1,247,961.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 517,180.44 517,180.44 517,180.44 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101102    事业单位医疗 27,713.76 27,713.76 27,713.76 .00 0.00 .00 0.00 .00
   2101103    公务员医疗补助 703,067.64 703,067.64 703,067.64 .00 0.00 .00 0.00 .00
 213  农林水支出 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴  支出 39,600.00 39,600.00 39,600.00 .00 0.00 .00 0.00 .00
 221  住房保障支出 1,312,590.48 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 1,312,590.48 1,312,590.48 1,312,590.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 1,312,590.48 1,312,590.48 1,312,590.48 .00 0.00 .00 0.00 .00



表6
2023年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 26,269,847.14 23,261,647.14 3,008,200.00
501 机关工资福利支出 20,172,714.28 19,288,314.28 884,400.00

01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 3,780,084.00 3,780,084.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 5,416,376.00 5,276,376.00 140,000.00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 3,008,047.00 2,978,047.00 30,000.00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 1,273,060.56 1,273,060.56 .00
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 517,180.44 517,180.44 .00
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 703,067.64 703,067.64 .00
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 31,826.52 31,826.52 .00
03  住房公积金 301 13 住房公积金 1,249,870.44 1,249,870.44 .00
99  其他工资福利支出 301 06 伙食补助费 500,000.00 .00 500,000.00
99  其他工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 3,693,201.68 3,478,801.68 214,400.00

502 机关商品和服务支出 3,102,119.83 1,109,119.83 1,993,000.00
01  办公经费 302 01 办公费 200,000.00 .00 200,000.00
01  办公经费 302 02 印刷费 5,000.00 .00 5,000.00
01  办公经费 302 04 手续费 2,000.00 .00 2,000.00
01  办公经费 302 05 水费 72,000.00 .00 72,000.00
01  办公经费 302 06 电费 360,000.00 .00 360,000.00
01  办公经费 302 07 邮电费 5,000.00 .00 5,000.00
01  办公经费 302 09 物业管理费 30,000.00 .00 30,000.00
01  办公经费 302 11 差旅费 10,000.00 .00 10,000.00
01  办公经费 302 14 租赁费 5,000.00 .00 5,000.00
01  办公经费 302 28 工会经费 598,083.13 228,083.13 370,000.00
01  办公经费 302 29 福利费 110,636.70 110,636.70 .00
01  办公经费 302 39 其他交通费用 770,400.00 770,400.00 .00
01  办公经费 302 40 税金及附加费用 100,000.00 .00 100,000.00



02  会议费 302 15 会议费 15,000.00 .00 15,000.00
03  培训费 302 16 培训费 30,000.00 .00 30,000.00
04  专用材料购置费 302 18 专用材料费 5,000.00 .00 5,000.00
05  委托业务费 302 03 咨询费 2,000.00 .00 2,000.00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 35,000.00 .00 35,000.00
09  维修（护）费 302 13 维修(护)费 12,000.00 .00 12,000.00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 735,000.00 .00 735,000.00

505 对事业单位经常性补助 652,408.80 652,408.80 0.00
01  工资福利支出 301 01 基本工资 181,320.00 181,320.00 .00
01  工资福利支出 301 07 绩效工资 307,746.36 307,746.36 .00
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 68,218.68 68,218.68 .00
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 27,713.76 27,713.76 .00
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 4,689.96 4,689.96 .00
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 62,720.04 62,720.04 .00

505 对事业单位经常性补助 3,000.00 0.00 3,000.00
02  商品和服务支出 302 39 其他交通费用 3,000.00 .00 3,000.00

509 对个人和家庭的补助 2,339,604.23 2,211,804.23 127,800.00
01  社会福利和救助 303 04 抚恤金 13,000.00 .00 13,000.00
01  社会福利和救助 303 05 生活补助 841,505.60 816,505.60 25,000.00
01  社会福利和救助 303 06 救济费 25,000.00 .00 25,000.00
02  助学金 303 08 助学金 25,000.00 .00 25,000.00
05  离退休费 303 02 退休费 1,400,098.63 1,395,298.63 4,800.00
99  其他对个人和家庭补助 303 99 其他对个人和家庭的补助 35,000.00 .00 35,000.00



表7
2023年部门一般公共预算机关运转经费明细表

黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 3,008,200.00
工资福利支出 884,400.00
 津贴补贴 2040499 其他检察支出 140,000.00
 奖金 2040499 其他检察支出 30,000.00
 伙食补助费 2040499 其他检察支出 500,000.00
 其他工资福利支出 2040499 其他检察支出 214,400.00
商品和服务支出 1,996,000.00
 办公费 2040499 其他检察支出 200,000.00
 印刷费 2040499 其他检察支出 5,000.00
 咨询费 2040499 其他检察支出 2,000.00
 手续费 2040499 其他检察支出 2,000.00
 水费 2040499 其他检察支出 72,000.00
 电费 2040499 其他检察支出 360,000.00
 邮电费 2040499 其他检察支出 5,000.00
 物业管理费 2040499 其他检察支出 30,000.00
 差旅费 2040499 其他检察支出 10,000.00
 维修(护)费 2040499 其他检察支出 12,000.00
 租赁费 2040499 其他检察支出 5,000.00
 会议费 2040499 其他检察支出 15,000.00
 培训费 2040499 其他检察支出 30,000.00
 公务接待费 2040499 其他检察支出 35,000.00
 专用材料费 2040499 其他检察支出 5,000.00
 工会经费 2040499 其他检察支出 370,000.00
 其他交通费用 2040499 其他检察支出 3,000.00
 税金及附加费用 2040499 其他检察支出 100,000.00
 其他商品和服务支出 2040499 其他检察支出 735,000.00
对个人和家庭的补助 127,800.00
 退休费 2040499 其他检察支出 4,800.00
 抚恤金 2040499 其他检察支出 13,000.00
 生活补助 2040499 其他检察支出 25,000.00
 救济费 2040499 其他检察支出 25,000.00
 助学金 2040499 其他检察支出 25,000.00
 其他对个人和家庭的补助 2040499 其他检察支出 35,000.00



表8 2023年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

预算单位 科目编码及名称
资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

1 2 3 4 5
35,000.00 35,000.00 0.00 0.00

130001黔南布依族苗族自治州人民检察院 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00
30217公务接待费 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00



表9

2023年部门一般公共预算项目经费明细表
黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 5,798,291.75
黔南布依族苗族自治州

人民检察院
5,798,291.75

该项目为上年结转项目，因此项资金属于涉密资金，

因此不予公开
特定目标类 676.57

2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 676.57

该项目为上年结转项目，因此项资金属于涉密资金，

因此不予公开
特定目标类 328,901.00

2040499 其他检察支出 30902 办公设备购置 50404 设备购置 100,000.00
2040499 其他检察支出 30903 专用设备购置 50404 设备购置 78,901.00
2040499 其他检察支出 31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 150,000.00

特定目标-非税成本性支出
 检察文化、党员活动中

心项目建设资金
特定目标类 135,000.00

2040499 其他检察支出 31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 135,000.00

特定目标-非税成本性支出
 “两房”配套工程项目建

设资金
特定目标类 996,372.29

2040499 其他检察支出 30905 基础设施建设 50402 基础设施建设 996,372.29

该项目为涉密项目，因此不予公开 特定目标类 280,000.00

2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 280,000.00
特定目标-非税成本性支出  “两房”物业维护经费 特定目标类 761,900.00

2040499 其他检察支出 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 761,900.00

该项目为涉密项目，因此不予公开 特定目标类 400,000.00

2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 165,000.00
2040499 其他检察支出 31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 235,000.00

特定目标-非税成本性支出  检察业务专项经费 特定目标类 770,000.00
2040499 其他检察支出 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 655,000.00
2040499 其他检察支出 30214 租赁费 50502 商品和服务支出 80,000.00
2040499 其他检察支出 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 35,000.00

特定目标-非税成本性支出  检察公益诉讼业务专项

经费
特定目标类 300,000.00

2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 300,000.00

特定目标-单位发展专项
 职务犯罪侦查业务专项

设备购置
特定目标类 800,000.00

2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 800,000.00

该项目为涉密项目，因此不予公开 特定目标类 478,200.00

2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 478,200.00

特定目标-单位发展专项
 “两房”附属工程项目建

设资金（950万）
特定目标类 547,241.89

2040499 其他检察支出 30905 基础设施建设 50402 基础设施建设 547,241.89

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准 。



表10

2023年部门预算批复总表
黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位:元

一级项目 二级项目名称 项目类别 功能科目编码 功能科目名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 预算批复数 批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1 14=1-2

合计 32,068,138.89 32,068,138.89

其他工资支出 9-1驻村干部生活补助（非统发） 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 39,600.00 39,600.00

绩效奖/超绩效（目标奖）
5-1行政参公基础绩效奖（基础目标

奖）（统发）
人员类 2040401 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 1,775,040.00 1,775,040.00

绩效奖/超绩效（目标奖）
5-2行政参公年度考核奖（目标奖）

（非统发）
人员类 2040401 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 888,000.00 888,000.00

在职人员年终一次性奖金
6-1行政参公年终一次性奖金（非统

发）
人员类 2040401 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 315,007.00 315,007.00

在职人员年终一次性奖金
6-2事业绩效工资/十三个月工资（非统

发）
人员类 2040450 事业运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 15,110.00 15,110.00

绩效奖/超绩效（目标奖）
5-3事业常规绩效奖（基础目标奖）

（统发）
人员类 2040450 事业运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 90,000.00 90,000.00

绩效奖/超绩效（目标奖）
5-4事业考核绩效奖（目标奖）（非统

发）
人员类 2040450 事业运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 90,000.00 90,000.00

计提 12-2福利费 人员类 2040401 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 110,636.70 110,636.70

退休人员经费 8-1退休统筹外工资（统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 1,329,864.00 1,329,864.00

退休人员经费 8-2公务员医疗补助（统发） 人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 305,235.96 305,235.96

退休人员经费 8-3退休年终生活费（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 50905 离退休费 65,434.63 65,434.63

退休人员经费 8-4退休其他补贴（非统发） 人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 20,905.60 20,905.60

在职工资附加性支出 3.在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴50102 社会保障缴费 1,273,060.56 1,273,060.56

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴50501 工资福利支出 68,218.68 68,218.68

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2,984.52 2,984.52

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 31,826.52 31,826.52

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1,705.44 1,705.44

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 517,180.44 517,180.44

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 27,713.76 27,713.76

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 397,831.68 397,831.68

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 62,720.04 62,720.04

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 1,249,870.44 1,249,870.44



绩效奖/超绩效（目标奖）
5-5离退休年终生活费（目标奖）（非

统发）
人员类 2080501 行政单位离退休 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 756,000.00 756,000.00

在职人员津贴补贴 2-2行政参公津贴补贴（非统发） 人员类 2040401 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,617,000.00 1,617,000.00

在职人员基本工资 1-2事业基本工资（统发） 人员类 2040450 事业运行 30101 基本工资 50501 工资福利支出 181,320.00 181,320.00

在职人员津贴补贴 2-3行政参公公务交通补贴（非统发） 人员类 2040401 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 770,400.00 770,400.00

在职人员津贴补贴 2-1行政参公津贴补贴（统发） 人员类 2040401 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 3,659,376.00 3,659,376.00

计提 12-1工会费 人员类 2040401 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 228,083.13 228,083.13

在职人员基本工资 1-1行政参公基本工资（统发） 人员类 2040401 行政运行 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,780,084.00 3,780,084.00

其他工资支出
9-3法院、检察院聘用制书记员（非统

发）
人员类 2040401 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 3,478,801.68 3,478,801.68

在职事业绩效工资 4-1事业基础性绩效（统发） 人员类 2040450 事业运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 74,340.00 74,340.00

在职事业绩效工资 4-2事业奖励性绩效（非统发） 人员类 2040450 事业运行 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 38,296.36 38,296.36

定额公用经费 离退休干部公用经费

运转类公用 2040499 其他检察支出 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 5,000.00 5,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 13,000.00 13,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 15,000.00 15,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30302 退休费 50905 离退休费 4,800.00 4,800.00

定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2040499 其他检察支出 30201 办公费 50201 办公经费 200,000.00 200,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30211 差旅费 50201 办公经费 10,000.00 10,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30206 电费 50201 办公经费 360,000.00 360,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 13,000.00 13,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30217 公务接待费 50206 公务接待费 35,000.00 35,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30215 会议费 50202 会议费 15,000.00 15,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30106 伙食补助费 50199 其他工资福利支出 500,000.00 500,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 25,000.00 25,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 200,000.00 200,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30228 工会经费 50201 办公经费 370,000.00 370,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30216 培训费 50203 培训费 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 14,400.00 14,400.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 3,000.00 3,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 692,000.00 692,000.00



定额公用经费 人员定额公用经费

运转类公用 2040499 其他检察支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 10,000.00 10,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30204 手续费 50201 办公经费 2,000.00 2,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30205 水费 50201 办公经费 72,000.00 72,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30240 税金及附加费用 50201 办公经费 100,000.00 100,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30213 维修(护)费 50209 维修（护）费 12,000.00 12,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30209 物业管理费 50201 办公经费 30,000.00 30,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30202 印刷费 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30207 邮电费 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 140,000.00 140,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30308 助学金 50902 助学金 25,000.00 25,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30218 专用材料费 50204 专用材料购置费 5,000.00 5,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30203 咨询费 50205 委托业务费 2,000.00 2,000.00

运转类公用 2040499 其他检察支出 30214 租赁费 50201 办公经费 5,000.00 5,000.00

该项目为上年结转项目，因此项资金属于涉密资金，因此不予公开 特定目标类 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 676.57 676.57

该项目为上年结转项目，因此项资金属于涉密资金，因此不予公开

特定目标类 2040499 其他检察支出 31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 150,000.00 150,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30903 专用设备购置 50404 设备购置 78,901.00 78,901.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30902 办公设备购置 50404 设备购置 100,000.00 100,000.00

特定目标-非税成本性支出 检察文化、党员活动中心项目建设资

金
特定目标类 2040499 其他检察支出 31099 其他资本性支出 50399 其他资本性支出 135,000.00 135,000.00

特定目标-非税成本性支出 “两房”配套工程项目建设资金 特定目标类 2040499 其他检察支出 30905 基础设施建设 50402 基础设施建设 996,372.29 996,372.29

该项目为涉密项目，因此不予公开 特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 280,000.00 280,000.00

特定目标-非税成本性支出 “两房”物业维护经费 特定目标类 2040499 其他检察支出 30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 761,900.00 761,900.00

该项目为涉密项目，因此不予公开

特定目标类 2040499 其他检察支出 31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 235,000.00 235,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 30,000.00 30,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 15,000.00 15,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 120,000.00 120,000.00

特定目标-非税成本性支出 检察业务专项经费

特定目标类 2040499 其他检察支出 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 25,000.00 25,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30214 租赁费 50502 商品和服务支出 80,000.00 80,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 385,000.00 385,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 10,000.00 10,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 270,000.00 270,000.00



特定目标-非税成本性支出 检察公益诉讼业务专项经费 特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 300,000.00 300,000.00

特定目标-单位发展专项 职务犯罪侦查业务专项设备购置

特定目标类 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 600,000.00 600,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 100,000.00 100,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 100,000.00 100,000.00

该项目为涉密项目，因此不予公开

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 63,000.00 63,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 160,000.00 160,000.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 95,200.00 95,200.00

特定目标类 2040499 其他检察支出 31003 专用设备购置 50306 设备购置 160,000.00 160,000.00

特定目标-单位发展专项
“两房”附属工程项目建设资金

（950万）
特定目标类 2040499 其他检察支出 30905 基础设施建设 50402 基础设施建设 547,241.89 547,241.89



表11
2023年部门政府性基金预算支出明细表

单位：元

单位（科目）
代码

项目名称
单位（科目）

名称
总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表12
2023年部门国有资本经营预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

项目名称
单位（科
目）名称

总计
基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表13
2023年部门政府采购预算批复表

黔南布依族苗族自治州人民检察院 单位：元

项目名称 功能科目
政府购买服

务名称
政府购买服

务内容
合计

一、一般公共
预算财政拨款

收入

二、政府性基
金预算财政拨

款收入
十、上年结转 备注

** ** 1 2 3 11
合计 2,856,814.18 2,856,814.18 0.00 0.00

“两房”附属工程项目建设资金（950万）2040499 其他建筑工程 工程 547,241.89 547,241.89
“两房”配套工程项目建设资金 2040499 其他建筑工程 工程 996,372.29 996,372.29
监控视频存储系统业务专项设备采购 2040499其他政法、检测专用设备 货物 235,000.00 235,000.00
监控视频存储系统业务专项设备采购 2040499其他政法、检测专用设备 货物 120,000.00 120,000.00
监控视频存储系统业务专项设备采购 2040499其他政法、检测专用设备 货物 15,000.00 15,000.00
监控视频存储系统业务专项设备采购 2040499其他政法、检测专用设备 货物 30,000.00 30,000.00
检察公益诉讼业务专项经费 2040499其他计算机设备及软件 货物 300,000.00 300,000.00
检察文化、党员活动中心项目建设资金2040499 其他建筑物施工 工程 135,000.00 135,000.00
认罪认罚同步录音录像存储系统项目 2040499其他计算机设备及软件 货物 160,000.00 160,000.00
认罪认罚同步录音录像存储系统项目 2040499其他政法、检测专用设备 货物 95,200.00 95,200.00
认罪认罚同步录音录像存储系统项目 2040499其他计算机设备及软件 货物 160,000.00 160,000.00
认罪认罚同步录音录像存储系统项目 2040499其他计算机设备及软件 货物 63,000.00 63,000.00


